ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  _________
      № ____
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  от 27 ноября 2017 года № 168 «Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 27 ноября 2017 года № 168 «Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»:

1.1. в приложении к решению пункт 2.2 части 2 «Правовой статус административных комиссий» приложения № 2 к решению Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 27 ноября 2017 года № 168 «Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» изложить в следующей редакции;
«2.2 Административные комиссии создаются и действуют в пределах границ Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. Комиссия образуется распоряжением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. Указанным распоряжением утверждается состав комиссии.»
2. Решение обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования

Председатель Совета Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района                                                         М.В. Тоников

Глава Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района                                                                             И.И. Гернеший